[image: image2.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

M unicípio   de Santiago

Secretaria de Gestão

[image: image1.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Munic ípio   de Santiago

Secretaria de Gestão

EDITAL Nº 010/2014
	“HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÕES POR TEMPO DETERMINADO”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que o resultado final do Processo Seletivo para contratação por tempo determinado é o seguinte:

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
	NOME
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	Deise de Almeida Aleixo
	10
	1º

	Carla Rejane Zanella
	10
	2º

	Andriéle Santos Moleta
	9
	3º

	Fernanda de Freitas Machado
	9
	4º

	Sandra Valquíria Portella Souza de Lima
	8
	5º

	Eliana Lavarda Colpo
	8
	6º

	Marivani Fortes dos Reis
	8
	7º

	Rozélia Sabadi Albineli
	8
	8º

	Cristiéli Monteiro Wacht
	8
	9º

	Letícia Mirailh dos Santos do Nascimento
	8
	10º

	Emeline Gomes Corsini
	7,5
	11º

	Ricardo Dorneles Corrêa
	7,5
	12º

	Santa Roseli Leal Wesz
	7,5
	13º

	Marluce Pires da Silva
	7,5
	14º

	Andrea Mirela Obens de Bairos
	7,5
	15º

	Aline Ambrós Guerch
	7
	16º

	Daniela Pinheiro Fiorenza
	6,5
	17º

	Ariele Cristine Medeiros de Freitas
	6,5
	18º

	Cíntia Moreira Machado
	6,5
	19º

	Lisandra de Souza Belmonte
	6
	20º

	Francieli Pinto Paludete
	6
	21º

	Luana Delgado Rodrigues
	6
	22º

	Daiane Corrêa Fortes
	6
	23º

	Aline Souza dos Santos
	5,5
	24º

	Fernanda Gomes Machado
	5,5
	25º

	Angélica Nunes Peixoto Anselva
	5,5
	26º

	Priscila Rodrigues Pinto
	5
	27º

	Creuza Maria Bitencourt de Souza Martinetto
	5
	28º

	Paola Terezinha da Silva Martins
	5
	29º

	Paulo Gilberto Almeida da Silva
	5
	30º

	Michele Antunes de Lima Nunes
	4,5
	31º

	Catiana Silva de Lima Nicola
	4,5
	32º

	Cristina Caramori
	4
	33º

	Natália de Vargas Silveira
	4
	34º

	Glaucia Vieira Messa
	4
	35º

	Aline Vanessa Cardoso Aquino
	4
	36º

	Catarina de Fátima Borba da Silva
	4
	37º

	Diéle Lima Antolini
	4
	38º

	Andréia Bianchini Alberti Dal´Carobo
	4
	39º

	Carine Ferrari Bica
	4
	40º

	Daier Boff Minuzzi
	4
	41º

	Leticia Garcia Marcon
	4
	42º

	Kelen Dal Souto Frescura
	3,5
	43º

	Bruna Da Pieve
	3,5
	44º

	Andrieli Rosso Pilar
	3
	45º

	Luciane de Ávila Oliveira
	3
	46º

	Gilvana Aparecida Nicola Rosso
	3
	47º

	Flávia do Amaral Veiga
	2,5
	48º

	Fernanda Nunes Madalosso
	2,5
	49º

	Letícia Rocha Wesz
	2,5
	50º

	Neiva Maria Conceição dos Santos
	2,5
	51º

	Leda Maria Pedroso de Medeiros
	2,5
	52º

	Isadora Aimê Paul Dal’Carobo
	2,5
	53º

	Raiza Ferreira da Cruz Fortes Franco
	2,5
	54º

	Shirlei Nunes Guadagnin
	2
	55º

	Fabiana Vargas do Amaral
	2
	56º

	Carolina Martins Zolin
	2
	57º

	Stephanie Cendon Machado
	1,5
	58º

	Juliana de Fátima Patias Sampaio
	1,5
	59º

	Merlin Correia Kaufmann
	1
	60º

	Fernanda Dalenogare Alves
	1
	61º

	Maria Rosa Martins Denardi
	1
	62º

	Franciéli Lançanova Salbego
	0,5
	63º

	Ana Paula da Rosa Britto Machado
	0,5
	64º

	Bruna Rodrigues Machado
	0,5
	65º

	Márcia da Fontoura Minozzo
	0,5
	66º

	Leandra dos Santos
	0
	67º

	Laura Cristina Pauletto
	0
	68º

	Bruna Martins Colbek
	0
	69º

	Ivanize Belmonte Genro
	0
	70º

PROFESSOR DE GEOGRAFIA
	NOME
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	Odete Bernardes Pedrozo
	2
	1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS 30 DE JANEIRO DE 2014.

ANTÔNIO CARLOS CARDOSO GOMES

Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal
[image: image1.emf][image: image2.emf]_1452063802.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Município de Santiago

Secretaria de Gestão

_1452062561.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Município de Santiago

Secretaria de Gestão